
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК  
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА 

ДЕТСКИЙ САД № 90 «АЙБОЛИТ» 
628611, Российская Федерация, Тюменская область, 
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра                                                                       

г.Нижневартовск, ул. Мира, 58 Г 

 Телефоны: 45 – 63 – 00; 56 – 05 – 10 
Телефон/факс: 8 (3466) 45 – 63 - 00 

 

 

                                  П  Р  И  К  А  З  

от 22.05.2025 г. №423 

Об  утверждении  Публичного доклада   

МАДОУ г. Нижневартовска ДС №90 «Айболит»  

за  2024-2025 год      
 

 

   В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  №273 

«Об образовании», на основании Письма Минобрнауки России от 28.10.2010 

№13-312 «О подготовке Публичных докладов», с целью обеспечения 

доступности и  открытости информации о деятельности  организации, на 

основании решения педагогического совета №4 от 22.05.2025 года,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить   Публичный доклад МАДОУ г. Нижневартовска ДС №90 

«Айболит»   за 2024-2025 учебный  год. 

 

2. Ответственному   за   размещение информации на сайте ДОУ Сурковой Т.В.  

разместить Публичный доклад МАДОУ г. Нижневартовска ДС №90 «Айболит» 

за 2024-2025 учебный  год   на сайте образовательной организации в срок до 

25.05.2025 г. 

 

3.  Контроль  за исполнением  настоящего приказа  оставляю  за собой. 

 

 

Заведующий                                                                    М.А. Селезнева 

 

 

С приказом ознакомлены:                                                     Т.В.Суркова 

 
 

 
 

 

 

http://vip.1obraz.ru/#/document/99/902285455//

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
	ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 90 «АЙБОЛИТ»

		2025-06-16T12:35:05+0500
	Селезнева Марина Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




